

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

M. S. Jensen ApS

Runddalsvej 2 Værum, 8940 Randers SV

CVR-nr. 41 04 29 07

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2024.

Michael Søndergaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. S. Jensen ApS
Runddalsvej 2 Værum
8940 Randers SV

CVR-nr.: 41 04 29 07
Stiftet: 2. januar 2020
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Søndergaard Jensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er terapibehandlinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	68.933	54.260
1 Personaleomkostninger	-67.180	-44.165
Driftsresultat	1.753	10.095
Øvrige finansielle omkostninger	0	-23
Resultat før skat	1.753	10.072
Skat af årets resultat	-386	-2.216
Årets resultat	1.367	7.856
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.367	7.856
Disponeret i alt	1.367	7.856

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.474	1.550
Udsudte skatteaktiver	5.478	5.864
Tilgodehavender i alt	<u>17.952</u>	<u>7.414</u>
Likvide beholdninger	<u>17.615</u>	<u>19.459</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.567</u>	<u>26.873</u>
Aktiver i alt	<u>35.567</u>	<u>26.873</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-21.313	-22.680
Egenkapital i alt	<u>18.687</u>	<u>17.320</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.975	5.500
Anden gæld	8.905	4.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.880</u>	<u>9.553</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.880</u>	<u>9.553</u>
Passiver i alt	<u>35.567</u>	<u>26.873</u>

2 Eventualposter

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-30.536	9.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.856	7.856
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-22.680	17.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.367	1.367
	40.000	-21.313	18.687

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.324	26.733
Pensioner	2.634	2.633
Andre omkostninger til social sikring	121	113
Personaleomkostninger i øvrigt	39.101	14.686
	67.180	44.165
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
